
_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 1 di 9

COPIA

COMUNE DI POZZUOLI
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE N. 1747 DEL 30/08/2023

Direzione 2 - Coordinamento Entrate

OGGETTO:Procedura aperta per l’affidamento dell’attività di supporto alla gestione
delle entrate comunali – CIG 9558159A52 – Aggiudicazione.

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE 2

Premesso che:
con Decreto Sindacale n. 16 del 01/06/2022 è stato conferito al Dott. Luigi Giordano l’incarico
dirigenziale di Responsabile della Direzione 2 – Coordinamento Entrate;
con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 141 del 25/11/2022 è stata approvata la modifica del
programma biennale di acquisiti di beni e servizi 2022/2023 prevedendo, tra l’altro, l’avvio di una
nuova procedura ad evidenza pubblica per l’affidamento dell’attività di supporto alla gestione
delle entrate comunali (CUI: 00508900636202100056);
con Deliberazione di Consiglio n. 73 del 30.05.2023 è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione 2023-2025;
con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 74 del 30 maggio 2023 è stato approvato il Bilancio
di previsione 2023 – 2025.

Dato atto che:
con Determinazione Dirigenziale n. 2472 del 20/12/2022 è stata avviata la procedura di gara
aperta telematica ad evidenza pubblica per l’affidamento in unico lotto dell’attività di supporto alla
gestione delle entrate comunali, con aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente
più vantaggiosa, approvando gli atti di gara e prevedendo l’importo a base d’asta per l’intera
durata dell’appalto pari ad € 7.094.390,00 oltre IVA al 22%;
gli estremi della procedura e l’oggetto del contratto sono contenuti nel Bando, nel Disciplinare di
Gara e nel Capitolato d’Oneri;
il bando di gara è stato pubblicato, ai sensi dell’art. 72 del D.Lgs n. 50/2016, sulla Gazzetta
Ufficiale Unione Europea, sul Profilo Committente della stazione appaltante, sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana serie speciale contratti pubblici, sul BURC, sulla Piattaforma
informatica del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, all’Albo Pretorio on-line dell’Ente, sul
sito internet istituzionale dell’Ente www.comune.pozzuoli.na.it, nonché per estratto su due dei
principali quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a maggiore diffusione locale nel
luogo di esecuzione del contratto, nonché sulla piattaforma ANAC;
la durata del contratto sarà di cinque anni decorrenti dalla data di sottoscrizione del verbale di
consegna (data stimata il 27/11/2023, considerato che l’appalto di servizi per il supporto alla
gestione delle entrate comunali attualmente in corso, aggiudicato al R.T.I. Municipia S.p.A. -

http://www.comune.pozzuoli.na.it/


_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 2 di 9

Netcom Group S.p.A., giusta Determinazione Dirigenziale n. 635 del 13/04/2018, scadrà il
26/11/2023).

Tenuto conto che la procedura di gara veniva svolta interamente in via telematica, a mezzo della
piattaforma TUTTOGARE Pozzuoli, con accesso all’indirizzo: https://pozzuoli.tuttogare.it.

Visto che entro le ore 12:00 del giorno 24/02/2023, sono pervenute sul Portale telematico TUTTOGARE
Pozzuoli n. 3 domande di partecipazione dai seguenti operatori economici:

R.T.I. MUNICIPIA S.p.A. (C.F. 01973900838), con sede legale in Trento (TN) alla Via Adriano
Olivetti n. 7, in qualità di capogruppo, con ARCHIVIA SOLUTION S.p.A. (C.F. 04121071213), con
sede legale in Napoli alla Via G. Porzio n. 4, isola B3 – Centro Direzionale;
SO.G.E.T. S.p.A. (C.F. 01807790686), con sede legale in Pescara alla Via Venezia n. 47;
M.T. S.p.A. (C.F. 06907290156), con sede legale in Santarcangelo di Romagna (RN) alla Via del
Carpino n. 8.

Visto, altresì, che:
con Determinazione Dirigenziale n. 510 del 09/03/2023 è stato nominato il Seggio di Gara per la
valutazione della documentazione amministrativa;
con Determinazione Dirigenziale n. 537 del 14/03/2023 è stata nominata la Commissione
Giudicatrice per la valutazione della documentazione tecnica ed economica nonché per la
valutazione dell’anomalia delle offerte.

Richiamato il verbale di gara della seduta pubblica del giorno 25 maggio 2023, conservato agli atti
presso questo ufficio e pubblicato sul sito TUTTOGARE Pozzuoli nonché nella sezione “Amministrazione
Trasparente” sul profilo del committente, con cui è stata comunicata la graduatoria provvisoria che ha
visto il seguente esito:

R.T.I. Municipia S.p.A. – Archivia Solution S.p.A.; punteggio complessivo 80,94;
SO.G.E.T S.p.A.; punteggio complessivo 73,25;
M.T. S.p.A.; punteggio complessivo 71,47.

Dato atto che:
si è proceduto, tramite le piattaforme dell’ANAC (FVOE e AVCPass), all’attivazione delle
verifiche e dei controlli relativi ai requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.lgs n. 50/2016;
si è proceduto alla verifica del regolare possesso dei requisiti di qualificazione professionale e di
capacità economica/finanziaria e tecnico/professionale previsti dagli atti di gara;
è stata inoltrata alla Banca Dati Nazionale Antimafia, la richiesta di informazione antimafia a
norma degli artt. 84 e ss. Del D. Lgs n. 159/2011 e s.m.i. estesa anche, a norma dell’art. 85,
comma 3, ai familiari conviventi, dando atto che a norma dell’art. 92, comma 3, del D.Lgs cit.,
decorso il termine di cui al comma 2 del medesimo articolo, la stazione appaltante può procedere
in assenza dell’informativa antimafia;
ai sensi degli artt. 87 e 88 del D.L.gs. n. 159/2011 ”Codice delle leggi antimafia”, è stata avviata
la procedura di richiesta alla Prefettura competente per verificare l’insussistenza di cause di
decadenza, di sospensione o di divieto di cui all’art. 67 del medesimo D.Lgs. n. 159/2011 nei
confronti dell’operatore economico aggiudicatario, il cui esito ha rilevato l’assenza di situazioni
rilevanti;
si è proceduto, con esito positivo, a verificare, in attuazione dell’art. 95, comma 10, del D. Lgs. n.
50/2016, il rispetto dei costi della manodopera, secondo quanto previsto dall’art. 97, comma 5,
lettera d), del Codice stesso;
è stata verificata l’assenza di situazione debitorie nei confronti del Comune di Pozzuoli a norma
dell’art.47 del vigente Regolamento Generale delle Entrate;
sono stati acquisiti i DURC relativi alle società componenti R.T.I. Municipia S.p.A. – Archivia
Solution S.p.A.;
tutti gli atti relativi alla presente procedura di affidamento, sono stati pubblicati, ai sensi dell’art.
29, comma 2, del D.Lgs n. 50/2016, sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione
Trasparente”, al fine di espletare gli adempimenti prescritti del D.Lgs. 33/2013.



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 3 di 9

Considerato che si provvederà ad effettuare le comunicazioni di cui all’art. 76 del D.Lgs 50/2016 oltre
che a dare comunicazione dell’esito della gara sul sito Amministrazione Trasparente – sez Gare e
contratti nonché su:

- GUUE;
- GURI;
- Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;
- BURC
- 2 Quotidiani a diffusione nazionale;
- 2 Quotidiani a diffusione locale.

.
Rilevato che:

la nuova procedura di appalto relativa all’attività di supporto alla gestione delle entrate comunali
avrà durata quinquennale, con decorrenza stimata dal 27/11/2023, e che la stessa sarà svolta nel
rispetto delle disposizioni del D.Lgs. n. 50/2016 nonché nei limiti delle risorse previste nel bilancio
pluriennale già approvato;
che la stipula del contratto è subordinata all’acquisizione della cauzione definitiva, da calcolare
sull’importo contrattuale, nella misura e nei modi previsti dall’art. 103 del Codice;
ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016 l’aggiudicazione diventa efficace dopo la
verifica del possesso dei requisiti sopracitati;
con la stipula del contratto saranno assunti tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di
cui all’art. 3 della Legge n.136/2010 e successive modifiche come dichiarato in sede di
presentazione dell’offerta;
è stata verificata la conformità del trattamento dei dati personali inerenti al presente
provvedimento alle disposizioni di cui al Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e
del Consiglio del 27 aprile 2016 e del D. Lgs. n. 196/2003 così come modificato e integrato con il
D. Lgs. n. 101/2018.

Tenuto conto che con la Determinazione Dirigenziale n. 2472 del 20/12/2022 è stato disposto l’impegno
di spesa provvisorio per il corrispettivo del servizio da appaltare ai cap. 1520/2 e 1600 dei bilanci dal
2023 al 2028, precisando che al momento dell’aggiudicazione, all’esito della procedura indetta, si
sarebbe proceduto alla determinazione degli importi definitivi oggetto di impegno di spesa per
l’affidamento del servizio predetto.

Ritenuto di nominare, quale direttore dell’esecuzione del contratto, in ragione della necessità di
presidiare la fase esecutiva del presente appalto, il dott. Massimo Migliorisi, funzionario E.Q. del Servizio
Fiscalità Locale, il cui incentivo previsto dall’art. 113 del D.Lgs n. 50/2016 è stato determinato nella
misura complessiva di € 9.974,35 comprensivi di oneri riflessi, come da Regolamento approvato con
Deliberazione di Giunta n. 111 del 12/09/2018.

Considerato che il R.T.I. Municipia S.p.A. – Archivia Solution S.p.A. ha offerto un importo pari ad €
6.790.040,67 oltre IVA al 22% e pertanto, alla luce del ribasso presentato, nonchè degli incentivi previsti
dall’art. 113 del D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 9.974,35 comprensivi di oneri riflessi, si rende necessario
rideterminare le somme precedentemente impegnate come di seguito elencate:

€ 159.059,64 al capitolo 1520/2 per l’anno 2023 (determinato tenendo conto della decorrenza
contrattuale stimata dal 27/11/2023, del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art.
113 del D.Lgs n. 50/2016, pari ad € 191,29);
€ 1.658.764,79, di cui € 1.506.031,16 al cap.1520/2 ed € 152.733,63 al cap.1600 per l’anno 2024
(determinato tenendo conto del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113 del
D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 1.994,87 annui);
€ 1.658.764,79, di cui € 1.506.031,16 al cap.1520/2 ed € 152.733,63 al cap.1600 per l’anno 2025
(determinato tenendo conto del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113 del
D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 1.994,87 annui);
€ 1.658.764,79, di cui € 1.506.031,16 al cap.1520/2 ed € 152.733,63 al cap.1600 per l’anno 2026
(determinato tenendo conto del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113 del
D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 1.994,87 annui);
€ 1.658.764,79, di cui € 1.506.031,16 al cap.1520/2 ed € 152.733,63 al cap.1600 per l’anno 2027
(determinato tenendo conto del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113 del
D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 1.994,87 annui);



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 4 di 9

€ 1.499.705,15 al cap.1520/2 per l’anno 2028 (determinato tenendo conto della scadenza
contrattuale stimata al 26/11/2028, del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113
del D.Lgs n. 50/2016, pari ad € 1.803,58).

Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Luigi Giordano.

Considerato che è stato acquisito presso l’ANAC il CIG n. 9558159A52.

Visti:
* il D.Lgs. n. 267/2000;
* il D.Lgs. n. 50/2016;
* il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modificazioni;
* il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 al D.Lgs. n.

118/2011);
* lo statuto comunale;
* il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
* il regolamento comunale di contabilità;
* il regolamento comunale sui controlli interni.

DETERMINA

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) di prendere atto ed approvare la graduatoria contenuta nel verbale di gara della seduta pubblica

del giorno 25 maggio 2023 redatto dalla Commissione di gara e conservato agli atti presso questo
ufficio, nonché pubblicato sul sito TUTTOGARE Pozzuoli e sul profilo del committente, sez.
“Amministrazione Trasparente”;

3) di disporre l’aggiudicazione del servizio dell’attività di supporto alla gestione delle entrate comunali
in favore del R.T.I. MUNICIPIA S.p.A. (C.F. 01973900838), con sede legale in Trento (TN) alla Via
Adriano Olivetti n. 7, in qualità di capogruppo, e ARCHIVIA SOLUTION S.p.A. (C.F.
04121071213), con sede legale in Napoli alla Via G. Porzio n. 4, isola B3 – Centro Direzionale per
un importo pari ad € 6.790.040,67 oltre IVA al 22%;

4) di dare atto che:
si è proceduto, tramite le piattaforme dell’ANAC (FVOE e AVCPass), all’attivazione delle
verifiche e dei controlli relativi ai requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.lgs n. 50/2016;
si è proceduto alla verifica del regolare possesso dei requisiti di qualificazione professionale e di
capacità economica/finanziaria e tecnico/professionale previsti dagli atti di gara;
è stata inoltrata alla Banca Dati Nazionale Antimafia, la richiesta di informazione antimafia a
norma degli artt. 84 e ss. Del D. Lgs n. 159/2011 e s.m.i. estesa anche, a norma dell’art. 85,
comma 3, ai familiari conviventi, dando atto che a norma dell’art. 92, comma 3, del D.Lgs citato,
decorso il termine di cui al comma 2 di cui al medesimo articolo, la stazione appaltante può
procedere in assenza dell’informativa antimafia;
ai sensi degli artt. 87 e 88 del D.L.gs. n. 159/2011 “Codice delle leggi antimafia”, è stata avviata
la procedura di richiesta alla Prefettura competente per verificare l’insussistenza di cause di
decadenza, di sospensione o di divieto di cui all’art. 67 del medesimo D.Lgs. n. 159/2011 nei
confronti dell’operatore economico aggiudicatario, il cui esito ha rilevato l’assenza di situazioni
rilevanti;
si è proceduto, con esito positivo a verificare in attuazione dell’art. 95, comma 10, del D. Lgs. n.
50/2016, il rispetto dei costi della manodopera, secondo quanto previsto dall’art. 97, comma 5,
lettera d), del Codice stesso;
è stata verificata l’assenza di situazione debitorie nei confronti del Comune di Pozzuoli a norma
dell’art. 47 del vigente Regolamento Generale delle Entrate;
sono stati acquisiti i DURC relativi alle società componenti R.T.I. Municipia S.p.A. – Archivia
Solution S.p.A.;
tutti gli atti relativi alla presente procedura di affidamento, sono stati pubblicati, ai sensi dell’art.
29, comma 2, del D.Lgs n. 50/2016, sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione
Trasparente” al fine di espletare gli adempimenti prescritti del D.Lgs. 33/2013;

5) di stabilire che si provvederà ad effettuare le comunicazioni di cui all’art. 76 del D.Lgs 50/2016
nonché a dare comunicazione dell’esito della gara sul sito Amministrazione Trasparente – sez
Gare e contratti, oltre che:



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 5 di 9

- sulla GUUE;
- sulla GURI;
- sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;
- sul BURC;
- su 2 Quotidiani a diffusione nazionale;
- su 2 Quotidiani a diffusione locale;

6) di assumere, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria
di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni,
rideterminando le somme provvisoriamente impegnate alla luce del ribasso verificatosi, nonchè
tenuto conto degli incentivi previsti dall’art. 113 del D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 9.974,35
comprensivi di oneri riflessi, l’impegno di spesa per la somma complessivamente occorrente pari
ad € 8.293.823,95 (inclusa IVA al 22%), così di seguito ripartita:
- € 159.059,64 al capitolo 1520/2 per l’anno 2023 (determinato tenendo conto della decorrenza
contrattuale stimata dal 27/11/2023, del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art.
113 del D.Lgs n. 50/2016, pari ad € 191,29);
- € 1.658.764,79, di cui € 1.506.031,16 al cap.1520/2 ed € 152.733,63 al cap.1600 per l’anno
2024 (determinato tenendo conto del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113
del D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 1.994,87 annui);
- € 1.658.764,79, di cui € 1.506.031,16 al cap.1520/2 ed € 152.733,63 al cap.1600 per l’anno
2025 (determinato tenendo conto del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113
del D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 1.994,87 annui);
- € 1.658.764,79, di cui € 1.506.031,16 al cap.1520/2 ed € 152.733,63 al cap.1600 per l’anno
2026 (determinato tenendo conto del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113
del D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 1.994,87 annui);
- € 1.658.764,79, di cui € 1.506.031,16 al cap.1520/2 ed € 152.733,63 al cap.1600 per l’anno
2027 (determinato tenendo conto del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113
del D.Lgs n. 50/2016 pari ad € 1.994,87 annui);
- € 1.499.705,15 al cap.1520/2 per l’anno 2028 (determinato tenendo conto della scadenza
contrattuale stimata al 26/11/2028, del ribasso verificatosi e dell’importo dei compensi ex art. 113
del D.Lgs n. 50/2016, pari ad € 1.803,58);

7) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Luigi Giordano;
8) di nominare, quale direttore dell’esecuzione del contratto, il dott. Massimo Migliorisi, funzionario

E.Q. del Servizio Fiscalità Locale;
9) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo

147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Dirigente;

10) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento,
comporta riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria dell’ente e pertanto sarà sottoposto
al controllo contabile da parte del Dirigente del servizio finanziario, da rendersi mediante
apposizione del visto di regolarità contabile;

11) di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti
di cui al 4° comma dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai
fini della generale conoscenza;

12) di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo Pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

13) di dare atto, altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 1, comma 9, lettera
e), della Legge n. 190/2012, nonché degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P:R. n. 62/2013 della
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del
presente procedimento in persona del sottoscritto Dirigente;

14) di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo on-line;
15) di dare atto che è stato acquisito presso l’ANAC il CIG n. 9558159A52.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 6 di 9

1.03.02.99.999 01.04 1520.2 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 229 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 159.059,64

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.04 1520.2 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 74 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 1.506.031,16

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.999 01.04 1600 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 73 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 152.733,63

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.04 1520.2 2025



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 7 di 9

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 59 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 1.506.031,16

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.999 01.04 1600 2025

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 58 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 152.733,63

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.04 1520.2 2026

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 38 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 1.506.031,16

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.999 01.04 1600 2026

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 8 di 9

0 N. 37 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 152.733,63

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.04 1520.2 2027

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 22 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 1.506.031,16

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.999 01.04 1600 2027

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 21 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 152.733,63

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.04 1520.2 2028

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 4 € 0,00 Subimpegno N. 1 € 1.499.705,15



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Determinazione n.1747 del 30/08/2023

Pag. 9 di 9

Descrizione Creditore

CREDITORI DIVERSI
Codice Fiscale: - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Determinazione a contrarre per l’avvio di procedura aperta telematica per l’affidamento dell’attività
di supporto alla gestione delle entrate comunali

IL DIRIGENTE
Dott. LUIGI GIORDANO

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Pozzuoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


